様式第23号の10（第48条の29関係）

大阪府生活環境の保全等に関する条例第 81条の６第３項の土壌汚染状況調査結果報告書

年  月  日

大阪府知事 様

報告者 住所 大阪府〇〇市〇〇１－２－３

氏名 株式会社〇〇

                                                    代表取締役社長 〇〇 〇〇

大阪府生活環境の保全等に関する条例第81条の６第３項の規定による調査を行ったので、

同項の規定により、次のとおり報告します。

土地の形質の変更の対象となる土地の所在地 大阪府〇〇市〇〇１番の一部

土地の形質の変更の場所 別添報告書のとおり

土地の形質の変更の対象となる土地の面積及

び当該土地の形質の変更に係る部分の深さ

500㎡（うち掘削面積500㎡）

最大掘削深さ：1.5ｍ

土地の形質の変更の着手予定日 令和〇年〇月〇日

形質の変更を行う土地の現在の利用状況 工場の倉庫として利用

土地の形質の変更の内容
更地にした後、コインパーキングに整備を

行う。

最大形質変更深さより１メートルを超える深

さの位置について試料採取等の対象としなか

った場合はその旨、当該試料採取等の対象とし

なかった深さの位置及び管理有害物質の種類

最大形質変更深さ（1.5m）に対し、2.5mを

超える位置（3m）で鉛についての汚染のお

それがあり、試料採取等を行っていない。

詳細は報告書に記載。

設置されている有害物質使用特定施設又は有害物質使用届出施設等

工場又は事業場の名称 株式会社〇〇

工場又は事業場の敷地である土地の所在地 大阪府〇〇市〇〇１番、２番の各一部

施設の種類 66号 電気めっき施設

施設の設置場所 別添報告書のとおり

調査の対象とされた管理有害物質の種類 六価クロム化合物

土壌汚染状況調査の結果 別添報告書のとおり

分析を行った計量法第107条の登録を受けた者

（ダイオキシン類にあっては、計量法施行規則

第49条の２第２号に掲げる区分に係る事業に

ついて、同法第121条の２の規定による特定計

量証明事業の認定を受けた者）の氏名又は名称

(株)〇〇 代表取締役〇〇 〇〇

登録番号:

土壌汚染状況調査を行った指定調査機関の氏

名又は名称

(株)〇〇 代表取締役〇〇 〇〇

指定番号:

土壌汚染状況調査に従事した者を監督した技

術管理者の氏名及び技術管理者証の交付番号

(株)〇〇 〇〇 〇〇

交付番号：

提出日を記入

土地の所有者等を記入

地番を記入

報告書を添付

地番を記入

【記載例】